

ZBV č. ZBV 9 Komunikace mimo rýhu kanalizace**Stavba:** E22/080, Velká Bíteš, ul. Hybešova**Objekt:** SO 01, Rekonstrukce kana...**Rozpočet:** SO 01, Rekonstrukce kana...**Objednatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** EUROVIA CS, a.s.**Rozpočet:****Základní cena:** 7 513 807,34 Kč**Cena - celkem:** 8 044 588,58 Kč**DPH:** 1 668 910,58 Kč**Cena s daní:** 9 713 499,16 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jedn.:** 8 044 588,58 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** 143 334,54 Kč**DPH:** 26 225,09 Kč**Cena s daní:** 169 559,63 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV 03.07.2023**

Položky ZBV č. ZBV 9

Stavba: E22/080, Velká Bíteš, ul. Hybešova
Objekt: SO 01, Rekonstrukce kana...
Rozpočet: SO 01, Rekonstrukce kana...

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
3	113107223		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	M2	125,960	140,69	17 721,31
			<i>(739,64-427,72-60)/2=125,960 [A] 50% v SO 05 - vodovod</i>				
4	113107244		Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	M2	125,960	182,27	22 958,73
			<i>(739,64-427,72-60)/2=125,960 [A] 50% v SO 05 - vodovod</i>				
						Celkem	40 680,04
5 - Komunikace pozemní							
198	567132115		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	M2	125,960	308,03	38 799,46
			<i>(739,64-427,72-60)/2=125,960 [A] 50% v SO 05 - vodovod</i>				
223	564851114		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm	M2	125,960	146,50	18 453,14
			<i>(739,64-427,72-60)/2=125,960 [A]</i>				
						Celkem	57 252,60
997 - Přesun sutě							
149	997221551		Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	T	218,163	186,45	40 676,49
			<i>251,92*0,15*2,4+251,92*0,23*2,2=218,163 [A]</i>				

Položky ZBV č. ZBV 9

Stavba: E22/080, Velká Bíteš, ul. Hybešova
Objekt: SO 01, Rekonstrukce kana...
Rozpočet: SO 01, Rekonstrukce kana...

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
150	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů <i>(251,92*0,15*2,4+251,92*0,23*2,2)*9=1 963,464 [A]</i>	T	1 963,464	0,90	1 767,12
151	997221645		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 <i>251,92*0,15*2,4=90,691 [A]</i>	T	90,691	13,56	1 229,77
152	997221655		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 <i>251,92*0,23*2,2=127,472 [A]</i>	T	127,472	13,56	1 728,52
						Celkem	45 401,90
						Celkem za rozpočet	143 334,54